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Original/Bank
V: 11/2017

Selbstauskunft über die steuerliche Ansässigkeit für natürliche Personen gemäß GMSG

Vorname, Familienname

Devisendomizil: Steuerdomizil: Staatsbürgerschaft:

Geburtsland:

Adresse (Land, PLZ, Ort, Straße, Hausnummer):

Kundennummer:

e-mail:

Fax:Telefon:

In welchen Ländern außer Österreich sind Sie steuerlich ansässig und wie lautet die Steuernummer 
(verpflichtend anzugeben, falls erteilt):

Land

Steuernummer

Hinweis, Begründung für fehlende Steuernummer 

keine Steuernummer erteilt

Land

Steuernummer

Hinweis, Begründung für fehlende Steuernummer 

keine Steuernummer erteilt

Land

Steuernummer

Hinweis, Begründung für fehlende Steuernummer 

keine Steuernummer erteilt

Ich nehme zur Kenntnis, dass die in dieser Erklärung enthaltenen Informationen sowie alle melderelevanten 
Daten an die nationale Finanzverwaltung gemeldet werden. Diese leitet die Daten an die jeweiligen 
ausländischen Finanzbehörden weiter.  
  
Ich erkläre, dass ich die Angaben in diesem Formular nach bestem Wissen und Gewissen richtig und 
vollständig gemacht habe.
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Ich verpflichte mich,  der Bank unverzüglich  alle Änderungen der in dieser Erklärung angegebenen 
Informationen bekannt zugeben.

Entgegennahme und Plausibilisierung Kundenbetreuung: 

Auf Grund der mir vorliegenden Informationen und aktuellem Wissensstand liegen mir keine Hinweise vor, 
die auf Abweichungen zu oben angeführter Selbstauskunft hinweisen. 

 

Name Kundenbetreuer(in) Unterschrift

Datum Unterschrift(en) des (der) Kunden

Datum


